
Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (zwane dalej 

ARiMR) w Kamiennej Górze przy ul. Papieża Jana Pawła II 11a, 58-

400 Kamienna Góra, budynek Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej 

Przedsiębiorczości (zwane dalej SSEMP). 
 
Zdjęcie 1 

W budynku mieszczą się kolejno biura: 

 Parter: Punkt Obsługi Klienta Biura Powiatowego ARiMR 

 Parter – strefa administracyjna: Biuro Kierownika Biura Powiatowego – pokój nr 
1, Biuro Pracownika IRZ – pokój nr 2, Biuro Pracownika BKM-WGIS – pokój nr 
3, Biura Płatności Bezpośrednich – pokoje nr 4 i 5.  

Dojście do budynku 

 Dojście piesze od ul. Papieża Jana Pawła II 11a. 

 Biuro mieści się blisko centrum handlowego, w pobliżu znajduje się przejście 
dla pieszych bez sygnalizacji świetlnej.  

 Dojście do budynku bez przeszkód, bez schodów, po równej nawierzchni. 

Dojazd do budynku  

 W obrębie miasta Kamienna Góra 



Osoby niezmotoryzowane, mogą skorzystać z bezpłatnej miejskiej linii autobusowej. 
Autobusy dojeżdżają m.in. do centrum handlowego Kaufland, które jest 
zlokalizowane najbliżej (około 230 m) - spośród wszystkich przystanków - Biura 
Powiatowego ARiMR (mapa 1). Trasa przejścia od przystanku do Biura Powiatowego 
ARiMR zaznaczona została niebieską linią przerywaną.  

 

Mapa 1 

W obrębie powiatu kamiennogórskiego 

Na terenie powiatu kamiennogórskiego usługi komunikacyjne pomiędzy 
miejscowościami świadczy Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Kamiennej Górze oraz prywatni przewoźnicy. Rozkłady jazdy dostępne są drogą 
elektroniczną, telekomunikacyjną oraz tradycyjną (wiaty i przystanki). 

Miejsca parkingowe  

Miejsca parkingowe zlokalizowane są tuż przy budynku SSEMP – przy ścianie 
frontowej oraz za budynkiem z obu stron. Ogólnie do dyspozycji znajduje się nawet 
kilkadziesiąt miejsc parkingowych. 

Wejścia do budynku 

Wejście główne – ul. Papieża Jana Pawła II 11a 
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 (zdjęcie 2)  

Wejście do budynku jest oddalone od drogi głównej – ulicy Papieża Jana Pawła II 
11a - ok. 110 m. Bezpośrednie wejście do budynku mieści się tuż przy drodze 
wewnętrznej przy SSEMP. Do drzwi głównych należy pokonać 9 stopni granitowych. 
Dla osób niepełnosprawnych, niemogących samodzielnie pokonać przeszkody, tuż 
przy schodach znajduje się dedykowana winda (zdjęcie 2). 

Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta – biuro na parterze. 
W celu załatwienia sprawy, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów do strefy 
administracyjnej biura ARiMR (tylko w przypadkach szczególnych). 
Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami: 

 Zuzanna Smaga, tel. 75 744 46 77, e-mail: zuzanna.smaga@arimr.gov.pl 

 Edyta Wyrostek, tel. 75 753 98 34, e-mail: edyta.wyrostek@arimr.gov.pl 
Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 
pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.  
W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi 
potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w 
lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

 swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji 
producentów, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 
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 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej 
ARiMR.  

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją 
o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji, 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 
potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez: 

 wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, 
innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu 
ARiMR lub/i; 

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie 
pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy 
osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i; 

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR. 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  
Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 
angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

Toalety 

 
(zdjęcie 3) 

 
Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się w Biurze Powiatowym 
ARiMR, dojście ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości, drzwi 
odpowiedniej szerokości, toaleta jest wyposażona w oprzyrządowanie dla osób 
niepełnosprawnych (zdjęcie 3). 



Sale konferencyjne 

W Biurze Powiatowym ARiMR znajduje się jedna sala konferencyjna do spotkań 
pracowników z interesantami i gośćmi ARiMR zaproszonymi na spotkanie – dojście 
ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości, brak osobnego wejścia 
bezpośrednio z korytarza budynku, wejście jedynie za stosownym wpisem 
potwierdzającym w Książce Wejść do Strefy Administracyjnej.  

Ewakuacja 

Ewakuacja z Biura Powiatowego ARiMR odbywa się głównym ciągiem 
komunikacyjnym, następnie poprzez Punkt Obsługi Klienta, kolejno przez hol główny 
budynku SSEMP, schodami w dół, drogą wewnętrzną przy budynku SSEMP, aż do 
wyznaczonego miejsca zbiórki (mapa 2), zlokalizowanego z tyłu budynku przy 
parkingu samochodowym. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego 
(akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych). 
Mapa 2 
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